INDICAÇÃO Nº 01217/2008
Solicita a construção de um campo de malha em área ociosa localizada na Rua Almirante Barroso, Vila San Raphael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um campo de malha em área ociosa localizada na Rua Almirante Barroso, Vila San Raphael.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a construção de tal espaço é amplamente reivindicada pela população, que conta com poucos espaços de lazer.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de novembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04595/2008